
　　屋根－屋根

　　Ｓ＝１／３

650

700

750

800

850

900 245

220

195

145

170

120

（単位：mm）

タ　イ　プ Ｗ Ｃ規　格部材名称

ＦＹＹフレーム

12

11

10

 9

 8

 7

 6

 5

 4

 3

 2

No.

 1

ＦＹＹ水切ジョイント

ＦＹＹフレームナット

ＦＹＹホルダー

ＦＹＹホルダースプリング

止水補助板

ウォーターガード

ステンワッシャー

アジャストアンカー

ステン六角ボルト

ブチルテープ※

ＦＹＹキヤップＳ

〃

本

単位

2000

2000

定尺(mm)

 2

 1

入数

（2000mmセット）

〃

〃

〃

個

〃

 1

 8

 8

 4

 2

〃2100  1

〃2000  2 〃 2

枚

〃

〃

本

10

10

10

 8

巻6000  1

◇ステンレス１５０タイプ（１５０ＦＹＹＧ－Ｓ）

９
０

４
４

Ｗ

５０

１５０

５０

１

２

８

７

３

４

５

６
９

10

11

12

１５０ＦＹＹＧ－Ｓ６５０

 　　〃　　　７００

 　　〃　　　７５０

 　　〃　　　８００

 　　〃　　　８５０

 　　〃　　　９００

Ｃ Ｃ １３０１３０

１５０ＦＹＹ－Ｓ６５０～９００

１５０ＦＹＹＨ－６５０～９００

１５０ＦＹＹＪ－６５０～９００

ＦＳ５００～９００

なべＭ６×３５

Ｍ６×４０

ＡＧ－６６０

１.５×１８×６.５穴

ｔ１．０×ｗ３０

ステン小ねじ


