



(2000mmセット)					
No.	部材名称	規 格	定尺 (mm)	入数	単位
1	FYYキャップS	150FYY-S 650~900	2000	1	本
2	FYYフレーム		2000	2	"
3	FYYホルダー	150FYYH-650~900		4	個
4	FYYホルダースプリング			8	"
5	FYYフレームナット			8	"
6	FYY水切ジョイント	150FYYJ-650~900		1	"
7	止水補助板	FS500~900	2100	1	"
8	ウォーターガード		2000	2	"
9	ステン小ねじ	なべM6×35		8	本
10	ステン六角ボルト	M6×40		10	"
11	アジャストアンカー	AG-660		10	"
12	ステンワッシャー	1.5×18×6.5穴		10	枚
	ブチルテープ	t 1.0×w 30	6000	1	巻

(単位: mm)		
タ イ プ	W	C
150FYYG-S 650	650	120
" 700	700	145
" 750	750	170
" 800	800	195
" 850	850	220
" 900	900	245